

Kraków, dnia 9 czerwca 2020 r.

Szanowni Państwo,

my niżej podpisani:

1. **Tomasz Krawczyk** – działający w imieniu spółki **Agencja Reklamy Wenecja spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą w Krakowie (dalej jako: „Spółka” lub „Dotychczasowy Właściciel”)
2. **Jaroslav Rengl** - działający w imieniu spółki **Rengl Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością** z siedzibą we Wrocławiu (dalej jako: „Rengl Polska” lub „Nowy Właściciel”):

I

Niniejszym pragniemy Państwa poinformować, iż z dniem 9 czerwca 2020 roku („Dzień Sprzedaży”) Spółka sprzedała część aktywów swojego przedsiębiorstwa. W szczególności z Dniem Sprzedaży Spółka sprzedała na rzecz Rengl Polska słupy ogłoszeniowe i nośniki reklamowe związane z wykorzystywaniem przedmiotowych słupów i nośników do usług związanych z szeroko pojętą działalnością plakatowania. Wszelkie usługi związane z plakatowaniem **od dnia 1 lipca 2020 r.** przejmie spółka Rengl Polska, która kontynuować będzie działalność Spółki (Dotychczasowego Właściciela) w opisanym powyżej zakresie. Rengl Polska jest zatem następcą prawnym Spółki.

II

Z uwagi na powyższe, jako Dotychczasowy Właściciel, niniejszym chcielibyśmy Państwu podziękować za dotychczasową współpracę w zakresie plakatowania. Równocześnie z całą mocą podkreślamy, że Agencja Reklamy Wenecja Sp. z o.o. w dalszym ciągu prowadzi działalność reklamową, poza usługami plakatowania. Pragniemy Państwa zapewnić, iż Rengl Polska – tj. Nowy Właściciel – jest podmiotem, który z należyłą starannością i najwyższym profesjonalizmem kontynuował będzie dotychczasową działalność Spółki w zakresie plakatowania. Jesteśmy w pełni przekonani, że pozostawiamy Państwa w dobrych rękach i że będziecie Państwo zadowoleni z dalszej współpracy z Rengl Polska (Nowy Właściciel). W zakresie współpracy prosimy kontaktować się z Nowym Właścicielem na następujące dane kontaktowe:

- a) Telefon +48 514 126 840
- b) E-mail: info@rengl.pl
- c) Osoba kontaktowa: Tomasz Rzeszowski, Ewa Rdzanek
- d) Adres siedziby: Al. Jana Kasprowicza 95/4, 51-146 Wrocław.
- e) Adres biura Kraków: ul. Bociana 22A, 31-213 Kraków

III

Rengl Polska jest podmiotem od lat działającym w branży reklamowej, w tym obejmującej działalność plakatowania zarówno na terenie Polski, Słowacji, jak i Czech.

Działając w imieniu Rengl Polska, jako Nowego Właściciela, pragniemy Państwa poinformować, iż jak zostało to wyjaśnione powyżej, z Dniem Sprzedaży przejęliśmy aktywa przedsiębiorstwa obejmujące słupy ogłoszeniowe i nośniki reklamowe.

Pragniemy Państwa zapewnić, iż naszym zamiarem jest kontynuacja i rozwój wzajemnej współpracy zgodnie z zapewnieniami Dotychczasowego Właściciela. Dołożymy wszelkich sił, aby nie tylko nie odczuli Państwo żadnych niedogodności związanych z przejściem w ręce Rengl Polska jako Nowego Właściciela praw i obowiązków wynikających z umowy/ umów łączącej Spółkę z Państwem, ale aby Państwa satysfakcja z wzajemnej współpracy, która – żywym nadzieję potrwa jeszcze wiele lat – nie tylko utrzymana została na dotychczasowym poziomie, ale rozwijała się poprzez wychodzenie naprzeciw wszelkim Państwa oczekiwaniom.

IV

Jednocześnie potwierdzamy dane wskazane powyżej oraz wskazujemy inne dodatkowe dane Nowego Właściciela:

NIP: 5252707345


REGON: 36706521600000

KRS:0000673339

NR RACHUNKU: PKO BP 31 1020 2137 0000 9502 0194 6672.


Jaroslav Rengl



RENGL Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Kasprowicza 95/4, 51-146 Wrocław
NIP: 5252707345 REGON:367065216
tel.: +48 514 126 840, email: info@rengl.pl

Z poważaniem,



Tomasz Krawczyk
Prezes Zarządu
Agencja Reklamy Wenecja sp. z o.o.